
Sevgili Öğrencimiz, 

Son dönemde üniversite öğrencilerine ait banka hesapları ve dijital cüzdanların üçüncü kişiler 

tarafından kullanılması suretiyle dolandırıcılık, yasa dışı bahis ve uyuşturucu kaçakçılığı 

gelirlerinin aklanması gibi olaylarda ciddi artış yaşanmaktadır.  

Kendi adınıza kayıtlı banka hesaplarınızın veya dijital cüzdanlarınızın; “komisyon kazanma”, 

“borç ödeme yardımı”, “sadece bir kez kullanma”, “zararsız para transferi” veya benzeri 

gerekçelerle başkaları tarafından kullanılmasına bilerek ve isteyerek izin verilmesi, Türk Ceza 

Kanunu ve ilgili mevzuat kapsamında cezai ve hukuki sorumluluk doğurabilir. Hesaplarınız 

üzerinden gerçekleştirilen işlemlerden, işlemi fiilen yapan kişi kim olursa olsun,  hesap sahibi 

olarak siz sorumlu tutulabilirsiniz. 

Hesaplarınızı başkalarına kullandırmanız durumunda; adli soruşturma ve kovuşturmalara 

muhatap olmanız, adli sicil kaydı oluşması, bankalar tarafından riskli müşteri olarak 

değerlendirilmeniz, banka hesaplarınıza kısıtlama getirilmesi, kredi ve kredi kartı 

başvurularınızın reddedilmesi, adli kontrol tedbirleri (yurtdışı çıkış yasağı dâhil) 

uygulanması ve mağdurlar tarafından tazminat davaları açılması söz konusu olabilir. Bu 

tür durumlarda “bilmiyordum”, “yardım etmek istedim” veya “sadece aracıyım” şeklindeki 

açıklamalar hukuken koruyucu olmayabilir. 

Tanıdığınız ya da tanımadığınız kişilerden gelen, hesap veya IBAN paylaşımı karşılığında 

kazanç vaadi içeren her türlü teklifi reddetmeniz ve şüpheli durumları derhâl güvenlik 

yetkililerine bildirmeniz önem arz etmektedir. 



Konu: Kiralık Hesap Dolandırıcılığı  

 

 UYARIYOR! 

 

IBAN’ını Kullandırma! Suça Ortak Olma! 

“Sosyal medyada gördüğüm bir ilanla ek gelir için IBAN’ımı kiraladım. İlk 

ay düzenli ödemeler aldım. Üç ay sonra savcılıktan tebligat aldıktan sonra 

fark ettim ki hesabım dolandırıcılık amacıyla kullanılmış. Şimdi hem hapis 

cezası hem de tazminat riski ile karşı karşıyayım.” — İsimsiz Mağdur. 

 

Sevgili Öğrenciler; 

“Çok acil, sadece para göndereceğim, hesabını kısa süreli kullanabilirmiyim, 

komisyon kazanacaksın, düzenli ek gelirin olacak” vb. bahanelerle banka 

hesabınızı kiralamınız ya da kullandırmanız göründüğü kadar masum 

olmayabilir. Bu teklif, sizi doğrudan suça ortak edebilir. 

 

Banka hesabınızın ya da kripto cüzdanınızın; dolandırıcılık, yasa dışı bahis, 

sanal kumar, uyuşturucu ticareti gibi suç gelirlerinin transferinde 

kullanılması durumunda işlenen suça iştirak etmiş olursunuz. 

 

“Haberim yoktu, bilmiyordum, iyilik olsun diye vermiştim, kötü bir niyetim 

yoktu” vb. savunmalar sorumluluğu ortadan kaldırmaz. 

 

Böyle bir durumla karşı karşıya iseniz hesabınızı derhal bloke ettirip en 

yakın Cumhuriyet Savcılığı’na ya da Kolluk Kuvvetlerine suç duyurusunda 

bulunun.  

 

EMNİYET GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

SİBER SUÇLARLA MÜCADELE DAİRE BAŞKANLIĞI 


